
 

Ufficio Ambito Territoriale di Venezia 
e-mail : usp.ve@istruzione.it  – PEC : uspve@postacert.istruzione.it 

sito web http://www.istruzionevenezia.it 
Codice fiscale 80011290279 - Codice univoco per la fatturazione elettronica: 9L2WQN 

 
 

 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 

Direzione Generale - Ufficio I 

Via A.L. Muratori, 5 – 30173 Mestre (VE) 
 
 

                     Venezia - Mestre, 01/07/2019 
 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO 
il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale docente, 
educativo ed ATA per gli anni scolastici relativi al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22 
sottoscritto il giorno  06/03/2019 ; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 08/03/2019; 

VISTO 
l’elenco dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente nella scuola 
secondaria di II grado per l’a.s. 2019/20, riferiti alla provincia di Venezia, pubblicati con 
avviso prot. n. AOOUSPVE7447 del 24 giugno 2019; 

ACCERTATO 
che la prof.ssa VISENTIN LARA non è in possesso  del necessario titolo di specializzazione 
per attività di sostegno;  

RITENUTO 
di dover adottare gli atti necessari a garantire la legittimità dei trasferimenti e dei passaggi 
di ruolo del personale docente di scuola secondaria di II grado, nel rispetto del CCNI 
relativo alla mobilità del personale docente, educativo ed ATA sopra menzionato; 

 
DISPONE 

per quanto in premessa, gli elenchi dei trasferimenti e dei passaggi di ruolo del personale docente della 
scuola secondaria di II grado per l’a.s. 2019/20, pubblicati,  con avviso prot. n. AOOUSPVE7447 del 24 
GIUGNO 2019, sono rettificati così come di seguito indicato: 
 

  E’  NULLO IL TRASFERIMENTO della  

  prof.ssa VISENTIN LARA   nata  il 06/03/1977 TV 

da        VEIS012006 I.I.S. G. LUZZATTO – PORTOGRUARO - VENEZIA - per   
 tipologia di posto normale A050 – scienze naturali, chimiche e biologiche   
 Istituti di Istruzione di II grado 
 
a         TVPM02000G L.S. “ANGELA VERONESE” per tipologia di posto  SOSTEGNO. 

con conferma della titolarità su VEIS012006 posto normale A050 – scienze naturali, chimiche e biologiche 
Istituti di Istruzione di II grado. 

 
Alla prof.ssa Visentin Lara 
All’UAT di Treviso 
Al Dirigente Scolastico IIS Luzzatto di Portogruaro 
Al Dirigente Scolastico L.S. A. Veronese  di Montebelluna  - Treviso 
 
 
         IL DIRIGENTE  
              Mirella NAPPA 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 
 
 
Sezione Scuola Secondaria di I e II Grado  
Responsabile del procedimento: G.B. 
Tel. 041.2620985    
Responsabile dell’istruttoria: S.F. 
Tel. 041.2620982 
 
 


		2019-07-01T11:53:05+0000
	NAPPA MIRELLA


		2019-07-02T09:20:15+0200
	Mestre
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPVE.REGISTRO UFFICIALE.U.0007785.02-07-2019




